40.

A. p. 10, b. C. p. 275. No. 420.

Chancery Cartae Antiquae. E. E. 15<sup>o</sup>.

Confirmed H. iii, No. 48 : E i & ii, No. 72 : E iii, No. 77 : R, No. 85 : H.  
Printed D. M. ii. 148. No. xxv from H.

[General confirmation Charter of John.]

[1199.] *Carta Iohannis Regis super multis rebus & de alijs magnis libertatibus*  
Sept. 29. *dicto Mon. concessis, vt patet inferius.*

IOHANNES D. G. Rex Angl[ie],<sup>4</sup> dominus Hybern[ie], dux Norm[annie], Aquitan[ie], & Comes Andeg[auie], Archiepiscopus<sup>5</sup> Episcopus<sup>6</sup>, Abbatibus, Comitibus, Baronibus, Iusticiarijs, Vicecomitibus, Prepositis, Forestarijs & omnibus Balliuis & fidelibus suis, &c. Salutem. Sciatis nos concessisse . . . [&c.] Deo & Eccl. S. Frideswid'<sup>7</sup> de Oxon', & Can. . . [&c.] Eccl. S. Frideswid'<sup>8</sup> in Oxon', ubi domus predictorum Can. fundata est, cum Capellis & pert. suis &

<sup>1</sup> reddente MS.      <sup>2</sup> MCXC. Combusta est Ecclesia sanctae Frideswidae cum maxima parte civitatis Oxenefordiae, *Annales de Oseneia*, from MS. Cotton, Tib. A. 9, Ann. Monast. Rolls Series, iv. 43.      <sup>3</sup> Public Record Office. An early copy. Transcript therefrom.      <sup>4</sup> Rex Anglie, &c. E i & ii.      <sup>5</sup> E i & ii stops here—  
R, Fr<sup>id</sup>      <sup>6</sup> A stops here with &c.      <sup>7</sup> Frideswyde E iii, R, Fr<sup>id</sup>      <sup>8</sup> de E iii, R, Frideswide H.

decimis, Omnes Ecclesias suas alias in Oxon', Omnes terras suas in ciuitate Oxon', Et extra, uillam de Winchedun'<sup>1</sup> cum pert. suis & Eccl. eiusdem uille<sup>2</sup>, ij hidas terre desuper pontem orientalem Oxon' cum pert. suis, ij hidas terre in Cuddeslawe<sup>3</sup> cum pert. suis, Edenetonam<sup>4</sup> cum pert. suis, In Tumeleia'<sup>5</sup> j hidam terre & dimidiam cum pert. suis, Eccl. de Wormenale<sup>6</sup> cum pert. suis, Eccl. de Fretwell'<sup>7</sup> cum pert. suis, Ecclesias de Wallinford<sup>8</sup> cum pert. suis, terras suas infra Burgum de Walingeford<sup>9</sup> & extra, In Multon' v uirgatas terre cum pert. suis<sup>9</sup>, In Hoktun'<sup>10</sup> j molendinum cum pert. suis \* In Etun'<sup>11</sup> j molendinum cum pert. suis \*<sup>12</sup>, Decimas de dominio de Gesindun'<sup>13</sup>, In Draitun' j uirgatum terre cum pert. suis, In Rollendricht<sup>14</sup> iij uirgatas terre & j cotland<sup>15</sup> cum pert. suis, In Chercelle<sup>16</sup> j uirgatum terre cum pert. suis, & ij garbas de dominio nomine decimarum, & decimas feni de eodem dominio, In Cuueleia<sup>17</sup> j dimidiam hidam terre cum pert. suis, In Clifton'<sup>18</sup> j uirgatum terre cum pert. suis, In Elsefeld j uirgatum terre & iij acras<sup>19</sup> cum pert. suis, & de molendino eiusdem uille iij. s., Capellam de Escote<sup>20</sup> cum pert. suis, Langeleiam<sup>21</sup>, Winelesheyam<sup>22</sup>, & Hakelngcroft<sup>23</sup>, & Godrichescroft<sup>24</sup> & Refham<sup>25</sup>, & dimidiam uirgatum terre cum pert. de Edindun'<sup>26</sup>, j uirgatum terre in Bertun'<sup>27</sup>, Et feriam j in Oxon'. Hec omnia predicta, & omnes alias donaciones que predictis Can. racionabiliter facte sunt, eis concedimus & confirmamus, in liberam & perpetuam elemosinam, cum omnibus pert. & libertatibus suis, sicut carte donatorum racionabiliter testantur. Quare uolumus & firmiter precipimus quod predicti Can. omnia prenominata tenementa in liberam & puram elemosinam habeant & teneant, cum omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus suis \* & quietancijs suis \*<sup>28</sup>, cum